



# PROVINCIA di CHIETI

Settore 2 – Servizio Viabilità

## D.M.49/2018 – ANNUALITA' 2018 – INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA TRATTO DI S.P.71 S.DOMENICO - SANT'EUSANIO DEL SANGRO.

DECRETO PRESIDENZIALE N°.68/2018 – INTERVENTO N°8

### PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

Allegato:

**5**

### CALCOLO ONERI DELLA SICUREZZA

I PROGETTISTI:

Geom. Domenico DI CIANO

\_\_\_\_\_

Ing. Pasqualino SCAZZARIELLO

\_\_\_\_\_

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO :

Ing. Pasqualino SCAZZARIELLO

\_\_\_\_\_



Visto :  
Il Dirigente del Settore n.2  
(Ing. Carlo CRISTINI)

\_\_\_\_\_

Scala disegni:

Data:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	<b>R I P O R T O</b>					
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>					
1 1.5.5.a	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello SOMMANO ora	18,00	19,51	351,18	0,00	
2 1.5.5.b	Regione Abruzzo - Operaio qualificato o 2° livello. SOMMANO ora	9,00	21,69	195,21	0,00	
3 1.5.5.c	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello SOMMANO ora	38,00	23,34	886,92	0,00	
4 10.20.25.h	Piattaforma telescopica autocarrata articolata, compreso gli oneri per il trasporto, l'impianto in campo, l'operatore e quant'altro occorre per fornire l'uso con 1 ... ali dotazioni di sicurezza, nel rispetto delle vigenti normative. Piattaforma telescopica su autocarro altezza 18 metri SOMMANO ora	9,00	31,20	280,80	0,00	
5 10.30.15.a	Motosega CMC 51 completa, compreso il carburante e qualsiasi altro onere per renderla perfettamente funzionante. SOMMANO ora	9,00	4,00	36,00	0,00	
6 10.5.32.a	BOB-CAT SOMMANO ora	2,00	25,34	50,68	0,00	
7 10.5.32.b	Escavatore BOB-CAT SOMMANO ora	18,00	24,84	447,12	0,00	
8 10.5.5.h	Autocarro ribaltabile da 11 mc. SOMMANO ora	18,00	46,19	831,42	0,00	
9 Art.04	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da tagli e potature per rifiuti vegetali presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate ... e del rifiuto e da questa trasmessa in copia a committente tramite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. SOMMANO Ton.	1,00	75,01	75,01	2,25	3,001
10 U.05.40.110. a	FORNITURA A PIÈ D'OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO, misurato e/o pesato su mezzo di trasporto, chiuso per profilature, risagomature, rappezzature, rafforzamenti e etc, d ... caldo con aggregati					
	<b>A R I P O R T A R E</b>			3'154,34	2,25	

COMMITTENTE:



